

# Årsredovisning

---

## *MB Kakel och Byggservice AB*

559085-3346

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-11-01 – 2024-10-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Razija Batilovic  
2026-02-03

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom bygg.  
Företaget har sitt säte i Helsingborg.

### FLERÅRSÖVERSIKT

	2311-2410	2211-2310	2111-2210	2011-2110
Nettoomsättning	4 334 937	1 048 389	0	0
Resultat efter finansiella poster	-279 494	-154 906	9 100	-11 000
Soliditet %	-43	9	-585	-291

Nettoomsättningen har ökat på grund av mycket jobb under hela året.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	165 350	-154 906
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-154 906	154 906
- Årets resultat			-279 494
- Belopp vid årets utgång	50 000	10 443	-279 494

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	10 443
Årets resultat	-279 494
Summa	-269 051

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	-269 051
Summa	-269 051

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-11-01 2024-10-31	2022-11-01 2023-10-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	4 334 937	1 048 389
Övriga rörelseintäkter	9 510	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>4 344 447</b>	<b>1 048 389</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-1 073 700	-156 820
Handelsvaror	-635 821	-61 751
Övriga externa kostnader	-562 725	-35 295
Personalkostnader	-2 129 270	-944 859
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-61 097	-4 693
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-4 462 613</b>	<b>-1 203 418</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-118 166</b>	<b>-155 029</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	266	123
Räntekostnader och liknande resultatposter	-161 594	0
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-161 328</b>	<b>123</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-279 494</b>	<b>-154 906</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-279 494</b>	<b>-154 906</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-279 494</b>	<b>-154 906</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2024-10-31	2023-10-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	265 567	276 957
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		265 567	276 957
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>265 567</b>	<b>276 957</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		69 422	226 746
Övriga fordringar		35 441	154 333
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		104 863	381 079
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		139 895	143
<i>Summa kassa och bank</i>		139 895	143
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>244 758</b>	<b>381 222</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>510 325</b>	<b>658 179</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-10-31	2023-10-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	10 443	165 350
Årets resultat	-279 494	-154 906
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-269 051	10 444
<b>Summa eget kapital</b>	<b>-219 051</b>	<b>60 444</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	373 655	38 000
Övriga skulder	313 676	549 735
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	42 045	10 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>729 376</b>	<b>597 735</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>510 325</b>	<b>658 179</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-10-31	2023-10-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	4	3
------------------------	---	---

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-10-31	2023-10-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	281 650	0
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	148 040	281 650
Försäljningar/utrangeringar	-100 000	-
Utgående anskaffningsvärden	329 690	281 650
Ingående avskrivningar	-4 693	0
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	1 667	-
Årets avskrivningar	-61 097	-4 693
Utgående avskrivningar	-64 123	-4 693
Redovisat värde	265 567	276 957

## UNDERSKRIFTER

Helsingborg

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

*Razija Batilovic*

Razija Batilovic

2026-02-03